P.１/2

5kg・5.5kg・5L容器（国内製造品）キャップ仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の 5kg・5.5kg・5L容器（国内製造品）に使用しておりますキャップの仕様を

下記の通り変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

なお、コード類、入数、薬液処方、容器本体の形状等の変更はございません。

引き続き本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象品目および切替予定時期】

2022年 12月下旬より随時出荷切り替え致します（出荷状況により変動の可能性がございます）。

【51781】サラヤ洗たく用酸素系漂白剤５Ｌ・・・・・・・・・・・・・・・・2022年 12月下旬

【31782】バスクリーナー５ｋｇ     １８・・・・・・・・・・・・・・・・・・2023年 1月

【50236】ＰＱ酵素系浸漬洗浄剤低起泡性５．５ｋｇ・・・・・・・・・・2023年 1月

【23453】ホイップウォッシュ無香 5kg・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2023年 1月

【31784】サニパスター５ｋｇ     １８ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・2023年 1月

【51549】サランポール５ｋｇ     １８ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・2023年 1月

【51688】サラヤ洗たく用柔軟剤５Ｌ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2023年 1月

【51761】サラヤ洗濯用洗剤濃縮・消臭５Ｌ・・・・・・・・・・・・・・・・2023年 1月

【23244】シャボネット石鹸液Ｆ５ｋｇ     ０４・・・・・・・・・・・・・2023年 2月上旬

【31743】環境除菌洗浄剤プロべスト５Ｌ    １８・・・・・・・・・・2023年 2月上旬

【51265】うるおい泡ボディソープ５Ｌ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2023年 2月上旬

【51546】サラヤ柔軟剤入り洗濯用洗剤５Ｌ・・・・・・・・・・・・・・・2023年 2月上旬

【51768】サラヤ洗濯用洗剤レギュラー５Ｌ・・・・・・・・・・・・・・・・2023年 2月上旬

【変更内容】

キャップ天面の「SARAYA」ロゴが無くなり、側面の凸形状等を変更致します。

 旧（現行品） 新（仕様変更品）

天

面

P.２/2

 旧（現行品） 新（仕様変更品）

側

面

裏

面

以上